
Obsah

Konopí 26

U

36
Profesor Mechoulam 

Ohlédnutí za hvézdou konopné vědy.

42
Léčba konopnými extrakty 

Rozhovor s člověkem, který léčí onkologické 
pacienty pomocí čípků.

48
Dvě nové odrůdy

10
V Ostravě veletrh, v Brně věda!

Fotoreport z jarních akcí.

12
Letem světem

Sklizeno z médií u nás i v zahraničí.

14
Roztroušený svět

Léčba příznaků s minimem 
vedlejších účinků.

v lékárnách
Jak je vidí pacienti?

52
Osvěta nesmí být zločin!

Rozhovor s Robertem Veverkou.

62
Jak snadno vypěstovat ' 

CBD konopí doma
Druhý díl seriálu o indoorovém pěstování.

20
V největší české pěstírně 

Reportáž z míst, kde se pěstuje 
léčebné konopí.

. 24 

Zít s bolestí, najíst se a vyspat 
Konopí mírní účinky konvenční léčby.

• 30 
• Medicínský zpravodaj 

Nejzajímavější výsledky studií z celého světa.

f.

A 0 1$
 • “19. *

00

Magazín Konopí 26 vychází 15. 5. 2023. Číslo 27 vyjde 5.10. 2023.
Šéfredaktor: Lukáš Hurt Editor: Bob Hýsek Korektorka: Magdaléna Jirků Redakce: Tibor Béres, Martin Helcman, Mr. José, Michal Ruman, 

Bohumil Sazinka Grafický design: Jan Buble Fotoeditor: Ondřej Zuckerstein Ilustrace: Lucie Muchovičová, Vojtěch Velický



Obsah

68
Výhody pěstování se 

symbiotickými houbami 
Čim je mykorhiza užitečná?

772
CBG-Force

Odrůda plná kanabigerolu.

74
CBD Northern Lights

Legendárni indika s CBD.

80
Barcelona: konopné kluby, 

slunce a Spannabis 
Reportáž z města klubů a veletrhu.

84
Ve vězení s vrahy za konopí

Rozhovor s matkou odsouzeného.

88
Biozdroj pro udržitelnou 

ekonomiku
Konopi dává naději.

92
Konopný jarmark

To nejlepši z české produkce.

94
Vyhrajte konopnou 

kuchařku
Za správnou tajenku kniha, 

která měni život.

96
Komiks

Poctivá inhalace.

98
Letní soutěž

O tři baličky od Svatý Sedláček.

Ai
d

yo
 

J %
 “7

 s

$

$

2“ $

rtu
.

o

Inzerce: office@konomag.cz Tel.: +420 737 300 375 Vydává Green Publishing s.r.o., Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Web: www.magazin-konopi.cz
Facebook: www.facebook.com/magazinkonopi Instagram: www.instagram.com/konopics Registrační číslo MK ČR: E 23352, ISSN: 2571-1555

Distribuce: Mediaprint & Kapa Pressegrosso, spol. s.r.o. Předplatné: SEND Předplatné, spol. s.r.o. Tiskne: TRIANGL a.s. Magazín je určen osobám starším 18 let. 
Vydavatel není zodpovědný za obsah obdržené inzerce. Autorská práva vyhrazena. Podrobné informace naleznete na webu magazínu. © Green Publishing s.r.o., 2023

mailto:office@konomag.cz
http://www.magazin-konopi.cz
http://www.facebook.com/magazinkonopi
http://www.instagram.com/konopics

